様式５
企画提案書提出届
令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　　　　　　　　様

	所　 在　 地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	印

	担当者

	所属部署名

	職・氏名

	電話番号

	電子メール

愛媛県体験型学習センター『ＺＥＢ』化改修業務に係る公募型プロポーザルについて、実施要領に基づき下記のとおり企画提案書等を提出します。
なお、この企画提案書に係る記載事項は事実に相違ありません。
記
　　提出書類
　　　１．企画提案書提出届（様式５）
　　　２．企画提案書（任意様式）
３．愛媛県における業務実績等（様式６）
　　　４．資格、実績を証明する書類（様式７）
　　　５．実施体制図（任意様式）
６．エネルギー消費性能計算プログラム（非住宅版）の算定結果
７．提案価格見積書及び見積内訳書（任意様式）
８．業務工程表（任意様式）

※押印を省略する場合のみ記入してください。
	本件責任者（職氏名・連絡先）

	担当者（職氏名・連絡先）

[bookmark: _GoBack]本件責任者及び担当者の氏名・連絡先を記入し、電子メールにより、県の担当者及び県・申込者の担当者双方の上席者を宛先として提出する場合は、押印省略が可能です。押印省略を希望される場合は、提出先となるメール送信先についてお問い合わせください。